[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЁРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ
 ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _02_ » _марта_ 2022_ года                                                                        №_22_
О внесении дополнений в Постановление № 145 от 13 декабря 2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов дохода бюджета сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с частью 3.2 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить перечень главных администраторов дохода бюджета  сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области, утвержденный Постановлением Администрации сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области № 145 от 13 декабря 2021г согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2022 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Черновский муниципального района Волжский Самарской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3.  Настоящее Постановление официально опубликовать в информационном вестнике «Черновские вести».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Якунину Ю.А.

Глава  сельского поселения Черновский
  муниципального района Волжский
               Самарской области                                                    А.М. Кузнецов

Приложение
к постановлению Администрации
сельского поселения  Черновский
муниципального района Волжский
Самарской области
от « 02 » марта 2022г. № 22
Перечень главных администраторов доходов сельского поселения Черновский

	Код главного администратора
	Код доходов
	Наименование  главного администратора доходов бюджета поселения

	269

	Администрация сельского поселения Черновский

	269
	2 02 25513 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на развитие сети учреждений культурно-досугового типа

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg